100004.0824300292.173

150000009999

33901400000

0000197

TOTAL: 140.049,25

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos: Suplementação/Anulação Dotação:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 140.049,25 ( cento e quarenta  mil quarenta e nove reais  e vinte e cinco centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

5.200,00

Bloco da Proteção Social Básica

AUXILIO-ALIMENTAÇÃO

150000009999

33904600000

100001.0824400292.1980000082

2.000,00

Implantação e Manutenção da Casa dos Conselhos

[...]

21 outubro de 2025

O Prefeito Municipal de BAIXO GUANDU, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei

0003277/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025  a importância de R$ 140.049,25 ( cento e quarenta  mil quarenta e nove reais  e

vinte e cinco centavos ) , nas seguintes dotações:

0008275/2025  ABRE CREDITO SUPLEMENTAR

LASTÊNIO LUIZ CARDOSO

PREFEITO MUNICIPAL